
REFERENČNÍ LIST 

BARUM CONTINENTAL  
  

Světový výrobce pneumatik  

  

Systém Quort je ve společnosti Barum Continental používán nepřetržitě od roku 

1990. Po celou tuto dobu je Quort využíván jako monitorovací systém výroby, 

který pokrývá všechny důležité výrobní stupně. Monitorování je zajištěno 

převážně automatickým sběrem dat pomocí monitorovací sítě Picotron a Captor. 

Systém Quort má ve struktuře informačního systému Barum Continental po řadu 

let nezastupitelné místo jako výrobní informační systém, který v reálném čase 

poskytuje informace o průběhu výroby na jednotlivých výrobních stupních a 

předává tyto informace do řady dalších systémů, které s těmito daty pracují. 

Přínosy systému Quort pro Barum Continental lze rozdělit do několika oblastí. V 

prvé řadě je to zjednodušení operativního řízení výroby na úrovni jednotlivých 

skupin strojů. To by při rozsahu výroby společnosti Barum nebylo bez vhodného 

informačního systému možné. Další přínosy plynou zejména z dalšího použití 

nasbíraných výrobních dat, například pro výpočet mezd a plánování výroby. 

Systém Quort je i po 25 letech používání stále jedním z důležitých prvků 

informačního systému Barum. Po celou tuto dobu jsme byli spokojeni jak se 

systémem Quort, tak s firmou Quort Zlín, která vždy řešila všechny požadavky k 

naší plné spokojenosti.  

  

Ing. Mojmír Krejča  

ved. odd. infrastruktura a aplikace divize 

Výpočetní systémy Barum-Continental 
Otrokovice  

  


